
Produktion von:
Solarschichtlademodulen
Frischwassermodulen
Energiesparmodulen
Wohnungsstationen mit Zubehör
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GmbH

Solarschichtlademodulen
Frischwassermodulen
Energiemodulen
Wohnungsstation mit Zubehör
Fernwärmestationen
Mischergruppen
Fußboden-& Raditoren-Verteilerstationen

FF
OK

VersteifungsblechGrundelement

Rahmenteil

X

X

Versteifungsblech- 610

7,82

26
,2

22
,2

14
4

11
8

82

44
,5

1

610/innen

61

40

428 10

76
1

576

609 innen

634 mit Falz

83
3,
77

 m
it 

Ra
hm

en

663,21 mit Rahmen

35

155,2

149

81
0

65
0

450

∅28

6x65= (390)
65

50

B-B

B

A-A

A A
M-

Sc
ha

bl
on

e

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

1

1

8

8

20812
1

B

A
B

C
D

1 2 3 4 5
A

B
C

D

1 2 3 4 5

Bezeichnung: WS für FB-Heizung + Zirkulation
im UP810x610x150mm

Artikelnummer: LME-45509-FB+Zirk
Autor: LME GmbH

Erstellungsdatum: 04.09.2023 V1

Alle Maßangaben sind bauseits vor Ort vom Installateur zu prüfen!

Legende:
1 Zirkulation
2 Warmwasser
3 Kaltwasser Eingang
4 Kaltwasser Ausgang
5 Puffer VL
6 Puffer RL
7 Fußbodenheizung VL
8 Fußbodenheizung RL


